
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ 

 

 

Н А К А З 

від                             № 

 

м. Дубляни 

 

 «Про вартість залікових книжок» 

 

На виконання постанови КМУ від 27.08.2010 р. № 796 із змінами та 

доповненнями  

 

н а к а з у ю : 
 

1.  Встановити  з 15.09.2023р.вартість залікових книжок для осіб, які 

навчаються відповідно до договорів, укладених з фізичними та юридичними 

особами у розмірі: 

     - для ОС «бакалавр» - 32,00 грн.; 

     - для ОС «магістр»   - 31,00 грн. 

 

2.  Контроль  за виконанням  наказу покласти  на деканів факультетів. 

 

 

 

 

 

 

 

      В.о. ректора університету, 

       академік НААНУ                                            Володимир СНІТИНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проєкт наказу вносить  

головний бухгалтер  Іванна ЧЕРНЯК 

 

 


